
Městská nemacnšee Qatrava, Evidencm C'Slo ” 7přispěvkava erganšzaee PRI ŽÖÚ ,Žzľ'f'fíë
poř. číslo rok pracoviště
VZ/5/2017 2017 ref. „577/17

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

účastníci Společnosti „Hybner Sdružení“
Založené účastníky Zdeněk Hybner a Ing. Martin Hybner, Smlouvou o sdružení Ze dne 8.3.2017

vedoucí účastník: Zdeněk Hybner
Se Sídlem:
zastoupená: Zdeňkem Hybnerem
Zapsaná v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy
IČO: 15495809

„x DIČ: CZ5812011304
účastník: Ing. Martin Hybner
Se Sídlem:

Peněžní ústav: Komerční banka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: Zdeněk Hybner A
telefonní kontakt, e-mail: @atlas.cz
Oprávněn jednat ve Věcech technických: Jaroslav Fojtášek
telefonní kontakt, email: , @atlas.cz
Osoba odpovědná za realizaci díla/Stavbyvedoucí: Jaroslav Fojtášek
telefønní køntakt, email: @„.šilıžınê/
dále jen Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchOdním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
oprávněn jednat ve věcech technických:
Petr Pavuk, @mnof.cz
Petra Janíková, @mnof.cz

dále jen objednatel

l/ i 4

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



štľšěeteicá nemeenšee Qatrava.
přšapěvková erganšaaee

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je provedení veřejnéZakázky malého rozsahu, Označené jako „Výměna rozvodů pro média - Odstraněníhavarijních Stavů rozvodů vody a kanalizace - kanalizace suterénu budovy A apsychiatrie, SV, TV, CTV - psychiatrie, RDG, jídelna, HB, spojovací chodba H1,H2, H3“, dle projektové dokumentace a podkladů předaných objednatelem, který Se zavazujeřádně provedené a dohodnutým Způsobeın předané dílo převzít a Zaplatit cenu Sjednanou toutoSmlouvou.
Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový Vztah Se bude řídit touto Smlouvou a vevěcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, Zák. č.89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními O Smlouvě dílo dle § 2586 anásledujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícíıni Se k provedení díla.
Dílem je provedení Stavebních prací, jakož i provedení jiných činností Sloužících k dokončeníSjednaného dila. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace označené: „Výměna rozvodůvody a kanalizace“ Zpracované - Projekce TZB.
Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost ana své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo vsouladu Se Zadávací dokumentacíZakázky je oprávněn Si Zvolit zhotovitel. Věci potřebné kprovedení díla je povinen opatřitZhotovitel.
Zhotovitel provádí dílo Sám, prostřednictvím Svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetíchosob. Zhotovitel odpovídá jako by prováděl dílo Sám, Za všechny vztahy Ze Smlouvy o dílo a Zavady díla ve Stejném rozsahu.
Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnouSmlouvu pro případ jím Způsobené škody vsouvislosti sprováděním díla ve výši nejméněShodné S cenou díla, kterou kdykoliv na požádání předloží Zástupci objednatele k nahlédnutí.
Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady ve Shodě Se Zadávacím řízením Oveřejné Zakázce, prokazuje, že je odborně způsobilý kprovedení díla, které je předmětemSmlouvy.

Předmět provedení díla
Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést dílo označené jako: „Výměna rozvodů promédia - Odstranění havarijních Stavů rozvodů vody a kanalizace - kanalizacesuterénu budovy A a psychiatrie, SV, TV, CTV - psychiatrie, RDG, jídelna, HB,spojovací chodba H1, H2, H3“, jehož předmětem je výměna Zdravotechnických instalací tj.rozvodů Studené vody, teplé vody, cirkulace S propojením na stávající stoupací potrubí a ležatéSvodné kanalizace.
Podkladem a Zadáním pro realizaci díla, které je veřejnou Zakázkou malého rozsahu, jeprojektová dokumentace včetně Stavebního položkového rozpočtu Se soupisem prací a dodávek.
Dále předmět Smlouvy a plnění zhotovitele zahrnuje tyto činnosti a Závazky:
3.1 Zajištění Zařízení Staveniště, vč. všech nákladů Spojených S jeho Zřízením a provozem;3.2 Zajištění odborného vedení Stavby vsouladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., o územnímplánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů;3.3 vybudování Zařízení Staveniště a po ukončení prací uvedení Staveniště do původního

Stavu;

Ž/ĚÁi

Menˇıocnićní SQS/ZOA
728 80 Ostrava v- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qatrava,
gšřšspěvková organäšıaee

3.4 voda a elektrická energie budou po dobu realizace díla zhotoviteli poskytnuta za paušální
poplatek 2.000,- Kč bez DPH/měsíc;

3.5 při práci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, Zejména Vyhl. č. 309/2006 Sb. o
bezpečnosti práce a techn. zařízeních při stavebních pracích, zásady bezpečnosti a
Ochrany Zdraví a bude postupováno dle nař. vlády č. 591/2006 Sb.;

3.6 zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP;
3.7 zajištění potřebných povolení k užívání veřejných ploch;
3.8 veškeré Stavební práce provádět podle vzájemné dohody s objednatelem Ve Sjednané době

pro realizaci díla S omezením hlučnosti v době nočního klidu v době od 20:00 hodin do
7:oo hodin;

3.9 některé práce (zejména případné odstávky energií, vody a medicinálních plynů, které jsou
nezbytné pro provedení úprav Stávajících rozvodů) provést po dohodě S objednatelem
v nočních hodinách S ohledem na provoz nemocnice;

3.10 montáže budou probíhat za plného provozu, a proto objednatel požaduje maximální snahu
omezení prašnosti a hluku.Při provádění bouracích a stavebních prací budou provedena
taková opatření, aby bylo v co největší míře eliminováno šíření prachu do prostoru, který
není předmětem stavebních úprav. Při práci na chodbách bude Zhotovitel lokálně odsávat

,_ prach vznikající při montážních pracích a bude průběžně provádět úklid.
x* 3.11 při provádění Stavebních prací na chodbách zhotovitel prokazatelně určí jednu osobu,

která Se nebude podílet na prováděných pracích a bude pouze dbát na bezpečnost osob,
které Se po chodbách pohybují;

3.12 průrazy ve vnitřních a Obvodových Stěnách nesmí narušit Statiku Stavby ani její požární
odolnost;

3.13 každodenní Vyčištění pracoviště, staveniště a dalších prostor využívaných pro stavební
činnost;

3.14 Zásobování stavby materiálem po chodbách bude přednostně probíhat v době od 18:00 do
6:00 hod., vdenních hodinách jen se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen při
dopravě materiálu udržovat bezpečnost a čistotu chodby.

3.15 demontovaný materiál, který bude možné Znovu využít (svítidla, umyvadla apod), bude
předán objednateli;

3.16 zákaz kouření v celém areálu objednatele;
3.17 zaměstnanci zhotovitele musí být při provádění prací zřetelně označení firemní

identifikací;
3.18 ochrana travnatých ploch, vokolí budovy, před poškozením provizorními chodníčky. Po

ukončení prací budou travnaté plochy důkladně očištěny od případných zbytků
Stavebního materiálu a Suti a případná poškozená místa budou znovu oseta. Stromy a
keře budou před poškozením chráněny ohrazením.

3.19 umístění nebo přemístění dopravního značení vsouViSlosti s provozem Staveniště podle
předpisů o pozemních komunikacích, jen Se Souhlasem objednatele;

3.20 uvedení ploch používaných pro zařízení staveniště nebo jinak poškozených stavební
činností do původního Stavu nejpozději do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla;

3.21 zajištění po celou dobu stavby hygienické Zázemí Včetně WC pro všechny Své zaměstnance;
3.22 likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou Skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu Se

Zákonem č. 314/2006 Sb., o odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu
bude objednateli předložen písemný doklad;

3.23 řádné předání díla objednateli vč. všech dokladů a náležitostí; I
3.24 provedení Všech předepsaných zkoušek prokazující kvalitu díla. Uspěšné provedení těchto

zkoušek je podmínkou k převzetí díla, Zpracování a předání dokladů o výsledcích
předepsaných Zkoušek, atestů, prohlášení o Shodě, revizí, záručních listů, apod. v jazyce
českém.

3.25 připojení závěrečné Zprávy ke všem provedeným zkouškám prokazujícím kvalitu díla
k dokladům o řádném provedení díla. Ztěchto závěrečných zpráv bude Zřejmě, že dané
Zkoušce dílo Vyhovělo. Tyto zprávy budou objednateli předány formou Samostatných
protokolů podepsaných Oprávněnou osobou nebo Zhotovitelem.

3.5%-

šxìemocniční 898/2013
728' 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



tášššsteká nemocnice tšstrava,
přžapěvimvá oi'ganšzaee

3.26 udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě;
3.27 časovou, organizační a technickou koordinaci prací Zhotovitele při realizaci a zprovoznění

díla;
3.28 Zakreslení Skutečného Stavu celého díla do projektové dokumentace ve dvou vyhotoveních;

Objednatel Se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo a Zaplatit Za
něj Zhotoviteli cenu podle podmínek dohodnutých v této Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu
uzavřely po pečlivém Zvážení všech Závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění
Místem plnění je areál V sídle zadavatele: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace,
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava, katastrální území Moravská
Ostrava, psychiatrie parc. č. 2418, pavilon E parc. č. 2510/10, Stravovací provoz parc. č.
2510/13, Hospodářský pavilon parc. č. 2379/7, Pavilon RDG 1 PP parc. č. 2510/33, spojovací
chodba H1, H2, H3 parc. č. 2379/9, Pavilon A parc. č. 2510/11 a ostatní dotčené plochy.

Doba plnění
Práce na realizaci předmětu Smlouvy budou započaty ihned po převzetí staveniště 0d
objednatele. Zhotovitel je povinen převzít staveniště na Základě výzvy Objednatele do 3
pracovních dnů. Tato výzva proběhne tak, aby kpředání staveniště došlo nejpozději do 30
kalendářních dnů od oboustranného podpisu této Smlouvy.
Stavba bude dokončena nejpozději ve lhůtě 90 kalendářních dnů od předání staveniště
objednatelem Zhotoviteli.
Zhotovitel může předat dílo před Smluveným termínem plnění jen S předchozím písemným
Souhlasem Objednatele.
V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu Se posunují
termíny tím dotčené.
Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých
povětrnostních nebo technologických podmínek, bude tato Skutečnost Zaznamenána do
stavebního deníku a o tuto technologickou přestávku může být prodloužena Sjednaná doba
k provedení díla.
Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným Zhotoveníin a předáním objednateli
bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i objednatel povinni Sepsat zápis,
v jehož závěru Objednatel prohlásí, Zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých
důvodů.

Cena díla

Cena za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních stran na přijetí nabídky zhotovitele dle
projektové dokumentace a položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy č. 1 a činí:

Celková cena díla

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

2.335.689,- 490.495,- 2.826.184,-

/íšíàì

ř“›łašnocnićı”ií 898/20A'air
,na.: ø 80 Ostrava - Moravská Ostrava



štfíěetaká nemaenëce ůstrave,
ptšeššžšvšševá nrgšanšzaee

10.

11.

fa

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti
Smlouvy.
K ceně bez DPH uvedené V odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
Stanovena platná Sazba DPH.

Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno kjeho
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR Ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené
plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Cena Zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné k provedení celého
díla vrozsahu dle čl. II. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních
Systémů a parametrů Specifikovaných Zhotoviteli předanými podklady.

Součástí Sjednané ceny jsou Veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro
řádné a úplné Zhotovení díla.
Vceně jsou Zahrnuty veškeré náklady zhotovitele Spojené S realizací předmětu této Smlouvy
včetně vypracování dokumentace Skutečného provedení a to ve dvou vyhotoveních.

Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při Ocenění celé Stavby V rozsahu převzaté
dokumentace.
Cena obsahuje i případně Zvýšené náklady Spojené S vývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončení díla.
Součástí této Smlouvy je Stavební položkový rozpočet obsahující kalkulaci veškerých nákladů,
který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou Z položek,
nemá tato Skutečnost vliv na výši ceny Za dílo sjednané v odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

Veškeré drobné Změny v provedení předmětu Smlouvy, případně vyvolané objednatelem nebo
Zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě musí být zapsány a
Zplnomocněnými Zástupci Smluvních Stran vzájemně odsouhlaseny Ve Stavebním deníku dříve,
než bude Započato s jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou Sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad Označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
obsahovat i tyto údaje:
aj? číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;

až předmět smlouvy, jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo
smlouvy);

až obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele;

:Zš název, Sídlo IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor
investiční);

žeÍš číslo a datum vystavení faktury;

že lhůtu splatnosti faktury;

gš soupis provedených prací, vč. Zjišťovacího protokolu;

rá označení textem: „Uvedené plnění bude používáno kekonomícké činností - je aplikován
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.“;

M 898/20A
eva Motavská Ostrava



řáíěatská namncnšce Ústrava,
pššspěvtževá Organšzaee

s*
C.“

É.:

10.

ší.

i) Označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
j) Označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Cena díla bude hrazena průběžně na Základě Odsouhlasených Skutečně provedených prací a
zhotovitelem vystaveným daňovým dokladem v měsíčních intervalech. Datem Zdanitelného
plnění je poslední den příslušného měsíce. Za konečnou fakturu Označí Zhotovitel poslední
fakturu Za práce provedené V měsíci předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Splatnost faktur 30 dní od vystavení a převzetí daňového dokladu.
Objednatel hradí ıněsíční faktury vystavené zhotovitelem v plné výši, mimo konečné faktury.
Konečná faktura bude uhrazena do výše 95 %. Částka rovnající Se 5 % Z konečné faktury,
sloužící jako Zádržné, které bude uhrazeno Objednatelern po 60 kalendářních dnech Ode dne
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Faktura bude Zpracována v souladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou Se provádějí některá
ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacemi, Státními
fondy a organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 22, MF
ČR Ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.
586/1992 Sb., O daních Z příjmů, Ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svou pohledávku na úhradu kupní ceny,
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
Wznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu vystavením nové faktury. Od doby Odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě a O změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů
(Statutárního města Ostravy) a vytvořit výše uvedeným Orgánům podmínky kprovedení
kontroly Vztahující Se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost.
Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, Originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu
10 let Od Zániku závazků vyplývajících z této smlouvy.

r . iednatel je oprávněn přerušit plnění smlouvy S ohledem na tok financí Městské nemocnice
Qstrava. O této skutečnosti bude Zhotovitel neprodleně po Zjištění informován a bude dohodnut
další postup plnění Smluvních závazků včetně nutných úprav Smluvních vztahů.
tlžhjednatel je oprávněn pozastavit financování vpřípadě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší
práce nebo práce provádí v rozporu S projektovou dokumentací.
šlššìjżjednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných a následně vyfakturovaných prací a

.ností Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly
umožnit.
šínrnčení faktur provede Zhotovitel Osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře.
ř'eš'ˇinnost Zaplatit je splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

' SQS/ZOA
tava ‹- Moravská Ostrava



ìššìššs tahá nemam/sice Qstrava

Víš.

gn
ga

.řa
s

šžž
i

Ěìfăëšžìiłříüvä üšgâăiišíaëìš

Jakost díla a dodací podmínky
Zhotovitel Se Zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude dávat
Schopnost uspokojit Stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hOSpodárnOSt, Ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám a
této Smlouvě. Ktomu se Zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení O Shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb.,
ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla V Souladu S platnými právními předpisy
souvisejícími Svýstavbou, podle Schválených technologických postupů Stanovených platnými
českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v Souladu Se Současným Standardem
u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel Smluvenou kvalitu
díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek Sjednaných V této smlouvě je Závaznou povinností
zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na Své náklady.
Vpřípadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny
v realizační/projektové dokumentaci Stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace
díla budou vsouladu Splatnými českými technickými normami. Jakékoliv Změny oproti
Schválené realizační/projektové dokumentaci Stavby musí být předem odsouhlaseny
Objednatelem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným Způsobem při
týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel Se
zavazuje umožnit odběrateli provést Zkoušku kvality - shody nabídky a dodávky.
Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv z materiálů S karcinogenními nebo jinými
účinky, které negativně působí na lidské Zdraví. V případě Zjištění této Skutečnosti je povinností
Zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na Své náklady.
Zhotovitel je povinen zajistit včasné Odborné provedení všech případných Zkoušek
předepsaných platnými českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo
vyžádaných příslušnými kompetentními Orgány.

Staveniště

iednatel předá Zhotoviteli Staveniště nejpozději do 30 kalendářních dnů od oboustranného
podpisu Smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní Strany Zápis.
Zhotovitel je povinen převzít staveniště po podpisu této Smlouvy do 3 dnů Od Výzvy Objednatele.
řekud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí Si jej na vlastní náklady.
Ě'šíístem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny kvlastnímu provádění díla,
'zařízení Staveniště, příjezdové i přístupové komunikace vprostoru místa provádění díla.

tem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, Sloužící jako skládka,
ř.rípravě výrobyči k stavbě součástí nebo příslušenství díla, např. větracích šachet apod.

šadššer elektrické energie a vody z rozvodů Objednatele pro potřeby Stavby Zhotovitel uhradí Za
iašššu dobu realizace díla Zhotoviteli formou paušálního poplatku vhodnotě 2.000,- Kč bez
šlšâi-i/měsíc.
äššatoňtel je povinen zabezpečit Staveniště, popř. Zajistit jeho hlídání. Náklady na jeho
zauezpečení jsou již Zahrnuty v ceně.
Zšššštmdtel Odpovídá vplném rozsahu Za provoz na staveništi. Zhotovitel odpovídá za
ššeapečnost a ochranu Zdraví všech Osob vprostoru Staveniště a Zavazuje Se dodržovat
š prostorách staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.

898/20A
eva Moravská Ostrava



wp g, u
š.

:7i“i“
tn

staitá nemacnioa Qstšava,
i šašiěrštová Organizace

Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i svislé dopravě materiálů,
Zařízení, strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a Zařízení k těmto
účelům vymezené objednatelem, a to v čase a Způsobem objednatelem Stanovené. Zhotovitel je
povinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, Stanovené na místě provádění
díla, zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci Se
zdvihacími zařízeními.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů Od předání díla
Objednateli. Při nedodržení tohoto termínu Se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré
náklady a škody, které mu tím vznikly.

' . Zhotovitel Se Zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém Staveništi, na svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v Souladu Spříslušnými
ekologickými předpisy, Zejména o likvidaci odpadů.

Provádění díla

V případě, že zhotovitel bude používat Stavební Stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, Zajistí Si
taková Opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských Sítích nedošlo vlivem
stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost Za způsobené škody a
tyto škody uhradí.
Demontovaný materiál nesmí být shazován.
Vprůběhu realizace předmětu Smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně.
Organizaci kontrolního dne Zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit Se
pověření zástupci obou Smluvních Stran.
Zhotovitel Se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní Způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel je povinen provedené Stavební práce, zařizovací předměty a Výrobky zabezpečit před
poškozením a krádežerni až do předání díla nebo jeho části objednateli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel vyzve Objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality
prací, jež budou dalším postupem při Zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu
objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla po
předchozím písemném upozornění objednatele.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla Skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je
poiđnen to bez Odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Stavební deník
Zhotoiđtel povede Ode dne převzetí Staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí
tm stavební deník trvale dostupný v kanceláři Stavbyvedoucího zhotovitele v místě plnění.

Stavební deník musí obsahovat:
sÍš Základní list S uvedením názvu a Sídla Objednatele, zhotovitele a případné Změny těchto

údajů;
ìišz Základní údaje O Stavbě v Souladu se stavebním rozpočtem pro provádění stavby;

si seznam dokladů a úředních opatření týkajících Se Stavby;
až přehled Smluv a dodatků, případně změn.
išęšiotovitel povede mimo Stavební deník také deník víceprací a méněprací. Režim vedení tohoto
Vdeníku Se řídí ustanoveními o Stavebním deníku.

Wiš 8%8/20A
tráva »v Moravská Ostrava



živi á
příspěvková otganšzaee

gn
§32

nízká nemocnšca Qstrava,

Denní Záznamy O prováděných pracích se dO deníku Zapisují čitelně, Zásadně vden, kdy bylytyto práce provedeny, nebo kdy nastaly OkoaSti, které jsou předmětem zápisu. Zápisyv deníku nesmi být přepisovány, nečitelně škrtány a Zdeníku nesmí být vytrhovány prvníStránky S originálním textem. Každy Zápis musí být podepsán Stavbyvedoucím zhotovitele nebojeho zástupcem.
Do Stavebního deníku budou Zapsány všechny Skutečnosti související S plněním smlouvy. JednáSe Zejména o:
a) časový postup prací a jejich kvalitu;
b) druh použitých materiálů a technologií;
c) zdůvodnění Odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci proprovádění Stavby, další údaje, které Souvisi S hospodárnosti a bezpečností práce;
d) Stanovení termínů k odstranění zjištěných Závad, vad a nedodělků.
Zápisy do deníku mohou provádět oprávnění Zástupci Objednatele, zhotovitele, a dále OrgányStátního odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány Státní Správy.
Oprávněný zástupce objednatele je povinen Sledovat obsah záznamů vdeníku a stvrzovat jeSvým podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen Objednatel zapsat připomínky Vždy do 3pracovních dnů, jinak Se předpokládá Souhlasné Stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještěpřed uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat Oprávněného zástupce objednatele k provedenípřipomínek.
V případě nesouhlasného Stanoviska k provedenému zápisu Od oprávněných zástupcůobjednatele, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů Zapsat k Záznamu SvéStanovisko, jinak Se má za to, že S obsahem tohoto Záznamu Souhlasí.
Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel Ode dne převzetí Stavby až do dne předání dílaObjednateli bez vad a nedodělků. Provádění pravidelných denních Záznamů končí dnempředání a převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků.

. Zhotovitel bude Odevzdávat oprávněnému zástupci objednatele prvý průpiS denních Záznamůze Stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
. Zápisem ve Stavebním deníku nelze měnit Obsah této Smlouvy.
. Zhotovitel ve stavebním deníku bude zapisovat veškeré změny nebo úpravy díla, které seOdchylují Od projektové dokumentace a veškeré změny v množství nebo kvalitě, které v průběhurealizace díla vzniknou.
Zhotovitel je povinen ke každé Změně zapsané a Oběma Stranami potvrzené ve Stavebnímdeníku vypracovat Změnový list, který bude podkladem pro Zpracování dodatku Sınlouvy.

.v Každý změnový list bude Obsahovat pořadové číslo, odkaz na zápis ve Stavebním deníku, přesnýtechnický popis Změny, Odůvodnění (vynucené nebo vyžádané vícepráce, nedostatek v PD),Šotodokumentaci, podrobný a přesný výkaz výměr, Změnový rozpočet Svyčíslením více- améně-prací, požadavek na změnu termínu dokončení díla, aktualizovaný harmonogram prací,Stanovisko projektanta a technického dozoru Stavebníka.

.Návrh dodatku Smlouvy předkládá zhotovitel kOdSOuhlaSení objednateli včetně všechZıměnových listů, které jsou do dodatku Smlouvy zahrnuty.
Frovedené vícepráce budou fakturovány Samostatně, faktura bude vystavena až po uzavřenípříslušného dodatku Smlouvy a předání víceprací.

Předání díla
Ůbjednatel dílo převezme po jeho dokončení ve lhůtě Stanovené ve čl. IV. této Smlouvy.

~ a“ SQS/QOA
Qatrava n“ Moravská Ostrava



,m

› ská nemncnšce ăľłs'tratťa, Sěvëftevá argeašzáee

K přejímce díla je Zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
a) Zápisy o provedení prací a konstrukcí Zakrytých v průběhu provádění díla;
b) atesty použitých materiálů (průkazné Zkoušky) a výsledky provedených „kontrolníchzkoušek“ částí u kterých je to předepsáno, jakož i Záruční listy, revizní Zprávy, apod;
c) Stavební deník;
ti) Zápis - protokol Z komplexního vyzkoušení, je-li dohodnuto.
Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním vyzkoušením dodávaného Zařízení amontáží, čímž bude Ověřeno, že dílo je Způsobilé k uvedení do provozu.
Přejímací řízení bude objednatelem Zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení výzvyZhotovitele a ukončeno do 3 pracovních dnů ode dne Zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.
i) předání díla/stavby bude sepsán Zápis (dále jen „Zápis“), který sepíše Zhotovitel a budeobsahovat:
a) označení díla;
b) označení objednatele a Zhotovitele díla;
e) číslo a datum uzavření Smlouvy O dílo, vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) termín vyklizení staveniště;
e) datum ukončení záruky na dílo;
i) Soupis nákladů od Zahájení po dokončení díla;
jg) Zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle;
h) Soupis případných drobných vad a nedodělků S termínem jejich odstranění;
i) prohlášení Objednatele, že dílo přejímá;
j) datum a místo sepsání Zápisu;
k) jména a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele.
Zhotovitel předá Objednateli doklady o řádném provedení díla dle českých technických norem apředpisů, uložení odpadu po celou dobu výstavby (vážní lístky), provedených Zkouškách,atestech a dokumentaci podle této smlouvy, vč. prohlášení o shodě.
Šeučástí přejímacího řízení je také Zaškolení dotčených Zaměstnanců objednatele zhotovitelema protokoly o tlakových Zkouškách a revizní Zpráva elektrického Zařízení.
äárcveň zhotovitel předá objednateli 2x pare dokumentace Skutečného provedení Stavbysi razítkem a podpisem odpovědné osoby, která Změny Zakreslila a za Změny Zodpovídá.ačástí dokumentace bude CD S fotodokumentací Z průběhu Výstavby včetně fotografiísatývaných konstrukcí během výstavby a to opět ve dvou vyhotoveních. Snímky budouovány a doplněny příslušným datem.

' , co budou považovat za

íšmščástí Zápisu musí být i doklady uvedené Vodst. 2 tohoto článku smlouvy a Závěrečnýtupní protokol, ve kterém bude prohlášení Zhotovitele O úplnosti a kompletnostì díla.Mjednatel Se Zavazuje převzít dílo na Základě Zápisu i spřípadnými drobnými vadami anćedodělky, které samy O sobě, nebo Ve spojení S jinými nebrání provozu díla jako celku S tím, žepředmětném zápise budou Zhotoviteli Stanoveny Závazné termíny k jejich odstranění.
zrš podepsání předmětného Zápisu oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran, považují Sešfezškerá Opatření a lhůty Vněm uvedené Za dohodnuté, pokud některá Ze Stran neuvede, že

. Zôíľłëš/ZOA
StSava M Moravská Ostrava



Šłriěstaëžá nembenšee Űstráva,
ptšaššěvšštšvá árganiaačıe

s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem vzápise vady popsány nebo jeuvedeno, jak se projevují, platí, že tím Současně požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatnéodstranění. Za vady, které Se projevily po Odevzdání díla, Zodpovídá Zhotovitel vrozsahusjednané Záruky.
tr. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise i protokolu důvodjeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvypřevzít, Opakuje Se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z Opakované přejímky sepíšísmluvní strany dodatek k předmětnému Zápisu, v němž Objednatel prohlásí, že předmětsmlouvy nebo jeho dohodnutou část Od zhotovitele přejímá.

iw) NI' . Pokud Se Smluvní Strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti čineoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů Od Zahájení opětovnéhopředávacího řízení, může každý Z účastníků požádat O projednání Sporu příslušný Soud.

M (QQ . Zástupci Smluvních Stran, oprávnění jednat ve věcech technických, jsou Oprávnění k přejímánía předávání díla.

Ě Žiížt Záruční podmínky a vady díla
š. Zhotovitel Odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která budeOdpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelůmateriálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace.

fi) Zhotovitel Odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a vady,které se projeví vzáruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jentehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začínáplynout ode dne řádného předání díla bez vad a nedodělků.

(už)

Vady Zjištěné na provedeném díle v průběhu Záruční doby, Objednatel písemně nebo telefonickyoznámí kontaktní Osobě Zhotovitele, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatelodeslal toto písemné Oznámení, má Se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
Kontaktní osoba: Zdeněk Hybner
Telefonní kontakt:
Email: @atlas.cz
žšbjednatel je povinen umožnit Zhotoviteli Odstranění vady.

. Zhotovitel Započne S odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemného,nebo telefonického oznámení o vadě, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak. V případě,havárie započne s Odstraněním vady ihned, jinak Zajistí objednatel Odstranění vady na nákladyahotovitele u jiné Odborné firmy. Vada bude Odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů odZapvočetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro lhůty Odstraňování vad dletaheto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky propmvádění prací.
šťtrnvedenou Opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou Opravu1perskytne Zhotovitel Záruku ve stejné délce dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

üfldpovědnost za škodu
řâebezpečí škody na zhotovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až doe předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato Zodpovědnost Zhotovitele seZtahuje na škody, které jsou pro Zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), Za které. ze Zodpovědnost Objednatel Z titulu svého pojištění jako vlastníka Objektů.

n âgö/QOA
strava - Moravská Ostrava



.31111313 Qatrava
1313131nšaaaeÉŽ

Š 3

avxtel nese Odpovědnost původce Odpadů, zavazuje Se nezpůsobovat únik ropných,
íýˇch ei jiných škodlivých látek na stavbě.
nvitel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná kodvrácení škody nebo k jejich

mění.
,zevitel'Je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznilda při realizaci a užívání

1 Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků ZhOtOvitele dle této

ššpadě, že činnostmi prováděnýmí zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelně škody
ednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným Ve smyslu odst. 6,
i, této smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků.

Sankčni ujednání
š'íšntašitel Je povinen Za každý 1 jen započatý den prodlení S předáním díla bez vad a nedodělků,

_ iatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč.

WM 'nřípadě prodlení s vyklizením a vyčištěním Staveniště dle článku VIII. OdSt. 9 této Smlouvy Se
š, tnšitel zavazuje uhradit Smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každý i jen Započatý den
pmršienı

»i

ž; případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků Zjištěných při předání a
'ašzeti dila je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1. 000,00 Kč Za

Mad;1 jen Započatý den prodlení a zjištěný případ.

ˇřâ
, i? případě nedodržení termínu k odstranění vady, která Se projevila v Záruční době, je Zhotovitel

yažvínen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každý i jen započatý den
ndíení.

případě prokazatelného nedodržení provozních podmínek a povinností dle této Smlouvy, je
ažíflntavitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každé takovéto
šaarušení.

v,1'1,padě že bude zjištěno, že Stavební deník není přístupný v pracovní době na Stavbě, bude
u žtexíteli účtována Jednorázová Smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč Za každý zjištěný případ.

'§73
ˇ,1,

t ,šve'nude-li faktura uhrazena ve lhůtě SplatnOSti, Je objednatel povinen Zaplatit zhotoviteli úrok Z
ľwvdìenı v souladu S ustanovením Občanského Zákoníku.
“ fišřípadě, že Závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

umí pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
:ašuxní pokuty Sjednané touto Smlouvou zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a na

Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
u'vní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

'umí pokuty je Objednatel Oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

ăávërečná ujednání
Zdnatel rozhodl O uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení O veřejné Zakázce
ho rozsahu, postupem Vsouladu S ustanoveními Zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání

"ných zakázek.
SO bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi Smluvnímí

Mrami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.

šQčš/QOA
rava ~ Moravská Ostrava



atská nemocnice Úetrava,
o žagitèvšttšvá organizace

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž Oprávnění k podnikání
jsou V souladu Se skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že Změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.

:š Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzeným podpisy oprávněných Zástupců.Šla:

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy a podepsány
Oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Ť? Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

žfi iednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která
Začíná běžet dnem doručení druhé Smluvní Straně.
V případě zániku Závazku před řádným splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhradit
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a
které se Staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a
povinnosti.

znáš

že. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Ze
smlouvy třetí osobě.

ti. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné od ostatního obsahu se Stane
neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany se zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá Za následek neplatnost Ostatních ustanovení.

tre/A Ěšír . Zhotovitel Se zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se
předmětného díla.

9M ŠDĹ
) . Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv ze Stran její doručení odmítne či

jinak Znemožní.
...i Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzaˇxŤena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
Srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly o celém jejím
ebsahu, což stvrzují Svými podpisy.

. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou
žprmou.
Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací o Smlouvě v
registru Smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

Ĺlì,mlouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech s platností Originálu, podepsaných
epráwiěnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel Obdrží dvě a Zhotovitel jedno
aafhotovení.

faš SQS/ZOA
L/sttava - Moravská Ostrava



žwšìwenšee Qsštsˇavêšž,
váš ovgeëššızêee

Stavební položkový rozpočet
Harmonogram provádění díla po jednotlivých etapách/budovách '
Projektová dokumentace (CD) \/

Za objednatele

flfż

MUDr. Petr Uhligxt
ředitel MNO

ìš 8QB/29Ai“

žíìetreva m Moravská Ostrava



PLNÁ Moc

šàežžška Hybnera, r.čk
a ššasžeüpení mé osoby v plnění smlouvy o dílo pro veřejnou Zakázku: „Výměna rozvodů pro

ˇšažša ~ Odstranění havarijních Stavů rozvodů vody a kanalizace - kanalizace Suterénu budovy A a

gfššjžažššatrie, SV, TV, CTV - psychiatrie, RDG, jídelna, HB, Spojovací chodba H1, H2, H3“.

.ăaèżaaatelem veřejné Zakázky je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Se Sídlem

Nemocniční 898/20 A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.

Bale jej Zmocňuji k veškerým právním jednáním stím související.

V Ostravě dne: 6.4.2017

lng. Martin Hybner

Plnou moc v celém jejím rozsahu přijímám.

V Cstravë dne: 6.4.2017

Zdeněk Hybner




